
OVERALL RESULTS

31 . Skok na Roglo

BIB UCI ID: Name: Team:Rank: Laps: Race Time: Gap: Speed km/h:Category:

Gender: female
187 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:53:21 00:13:4313 - Ženske B 15,3

185 /2 GLAMOČAK Tajda 1 00:58:49 00:19:1112 - Ženske A 13,87

2953 JANEŽIČ Leja 1 01:00:00 00:20:2212 - Ženske A 13,6

1824 KNEZ Lucija 1 01:01:52 00:22:1412 - Ženske A 13,19

186 KK ROGLA5 IMPERL Tamara 1 01:01:59 00:22:2113 - Ženske B 13,16

180 10129642100 KK ZAGORSKA DOLI6 DRNOVŠEK Mateja 1 01:06:45 00:27:0712 - Ženske A 12,22

184 10138024011 ŠD BAM.BI7 ZALETEL Eva 1 01:11:47 00:32:0912 - Ženske A 11,37

179 ŠD ZAGORICA PRI D8 GRILJ Špela 1 01:19:23 00:39:4512 - Ženske A 10,28

189 10017630843 ŠD TURBO M9 RAKOŠ Ivica 1 01:19:48 00:40:1015 - Ženske D 10,23

190 10083649346 ŠD BAM.BI10 ANŽEL Jožefa 1 01:20:38 00:41:0015 - Ženske D 10,12

260 KK ROGLA11 VOH Eva 1 01:33:17 00:53:3920 - MTB Žensk
e

8,75

24812 BARUŠIČ Mateja 1 01:33:30 00:53:5212 - Ženske A 8,73

18113 KOTNIK Zoja 1 01:34:06 00:54:2812 - Ženske A 8,67

188 GAMSI CC14 SEVČNIKAR Marta 1 02:04:14 01:24:3614 - Ženske C 6,57

Gender: male
193 10002727401 ARBÖ ASKÖ RAIFFEI1 LEOPOLD Hans-jörg 1 00:39:38 00:00:0018 - Mladinci, eli

te
20,59

118 10059836149 GANESHA TEAM2 ČRETNIK Marko 1 00:42:28 00:02:5004 - Master C 19,22

97 10017609524 KK POCINKOVALNIC3 PLANK Marko 1 00:42:30 00:02:5203 - Master B 19,2

47 10055360308 KOŠTRUNI4 KANGLER Matej 1 00:42:33 00:02:5502 - Master A 19,18

134 10017598309 TUŠ T.E.A.M.5 BRATUŠ Dean 1 00:42:48 00:03:1005 - Master D 19,07

2636 KOPŠE Igor 1 00:42:56 00:03:1805 - Master D 19,01

124 10017609726 GANESHA TEAM7 DOGŠA Iztok 1 00:43:13 00:03:3504 - Master C 18,88

36 10017569007 IZVIR VIPAVA8 BAVEC Timotej 1 00:43:55 00:04:1701 - Amaterji 18,58

194 10117113538 ARBö ASKö RAIFF RC9 HAUSER Sandro 1 00:44:23 00:04:4518 - Mladinci, eli
te

18,39

35 10141033132 IZVIR VIPAVA10 ČERNIGOJ Tilen 1 00:44:46 00:05:0801 - Amaterji 18,23

273 10143204720 KK ZAVRŠNICA11 REBERŠAK Jernej 1 00:44:46 00:05:0805 - Master D 18,23

25 BREZ KLUBA12 JOŠT Jaka 1 00:45:09 00:05:3101 - Amaterji 18,07

1813 KUS Jan 1 00:45:09 00:05:3101 - Amaterji 18,07

192 10129542975 PERUTNINA PTUJ14 DOVNIK Mitja 1 00:45:15 00:05:3718 - Mladinci, eli
te

18,03

282 10017590528 IZVIR VIPAVA15 KLAVORA Mitja 1 00:45:20 00:05:4203 - Master B 18

6116 TRENTA Aljaž 1 00:45:34 00:05:5602 - Master A 17,91

95 10139919450 JB TEAM17 MIKAC Patrik 1 00:46:06 00:06:2803 - Master B 17,7

56 10078036379 VIRTUSLO18 JERINA Andraž 1 00:46:14 00:06:3602 - Master A 17,65

28 BREZ KLUBA19 GALUN Dejan 1 00:46:51 00:07:1301 - Amaterji 17,42

132 10017560721 KD ALPE SIS20 FILIPIČ Grega 1 00:47:23 00:07:4505 - Master D 17,22
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280 10129605017 KD ROG21 EMERŠIČ Marko 1 00:47:32 00:07:5402 - Master A 17,17

46 10088494696 KK ROGLA22 ČETINA Nejc 1 00:47:37 00:07:5902 - Master A 17,14

103 10131571083 ARBÖ ASKÖ RAIFFEI23 MICHENTHALER Armin 1 00:47:49 00:08:1103 - Master B 17,07

13 10128193766 ŠD BAM.BI24 KNEZ Iztok 1 00:47:54 00:08:1601 - Amaterji 17,04

82 10125974385 ARBÖ ASKÖ RAIFFEI25 TREFFER Martin 1 00:47:56 00:08:1803 - Master B 17,02

3426 PAVLIN David Aljoša 1 00:48:03 00:08:2501 - Amaterji 16,98

2127 VERNEKER  Žiga 1 00:48:07 00:08:2901 - Amaterji 16,96

17 10078546742 ENERGIJATEAM.COM28 MAKSIMOVIĆ Luka 1 00:48:30 00:08:5218 - Mladinci, eli
te

16,82

829 REZAR LESNIK Žan 1 00:48:40 00:09:0201 - Amaterji 16,77

1230 PODGORNIK Jure 1 00:48:49 00:09:1101 - Amaterji 16,72

32 10129970078 KK PANTAL31 PODBERSIČ Matija 1 00:48:56 00:09:1801 - Amaterji 16,68

76 10143164405 TANIN SEVNICA32 KOVAČ Gregor 1 00:49:13 00:09:3503 - Master B 16,58

5 10106788795 ARCONT SELCE33 BOHAK Marsel 1 00:49:22 00:09:4401 - Amaterji 16,53

23 10142327777 ŠD BAM.BI34 DACAR Luka 1 00:49:30 00:09:5201 - Amaterji 16,48

86 10017562539 KD ALPE SIS35 PLEVEL Robert 1 00:49:36 00:09:5803 - Master B 16,45

31 10092865760 KK JAN SPORT36 HRIBLJAN Matjaž 1 00:49:42 00:10:0401 - Amaterji 16,42

71 10113393485 KK ROGLA37 FIJAVŽ Matej 1 00:49:54 00:10:1603 - Master B 16,35

11538 PAHER Marko 1 00:50:00 00:10:2204 - Master C 16,32

68 GAMSI CC39 FORŠTNER Robert 1 00:50:38 00:11:0003 - Master B 16,12

72 10091541510 KK ZAVRŠNICA40 KOSMAČ Miha 1 00:50:39 00:11:0103 - Master B 16,11

191 10131093662 KK TBP LENART41 ČAGRAN Filip 1 00:50:43 00:11:0518 - Mladinci, eli
te

16,09

7 10127295912 KK ROGLA42 RUTNIK Matic 1 00:51:40 00:12:0201 - Amaterji 15,79

37 10132709724 KD KNEžJEGA MEST43 KODRUN Mai 1 00:52:24 00:12:4618 - Mladinci, eli
te

15,57

90 10124260418 HöRMANN SLOVENIJ44 MAVRIN Rok 1 00:52:30 00:12:5203 - Master B 15,54

277 10127071600 ŠD TURBO M45 KURNIK Gašper 1 00:52:32 00:12:5405 - Master D 15,53

250 10131234920 POGI TEAM UAE PRO46 KRAJCAR Žak 1 00:52:37 00:12:5918 - Mladinci, eli
te

15,51

159 KOšTRUNI TINJE47 ŠTEFANE Srečko 1 00:52:43 00:13:0508 - Master G 15,48

162 10102477349 B.V.G. GULČ48 BOKALIČ Marko 1 00:52:45 00:13:0708 - Master G 15,47

144 10017567993 KK POSTOJNA49 ŠABEC Igor 1 00:52:46 00:13:0806 - Master E 15,46

266 10017569310 KK POSTOJNA50 OTONIČAR Domen 1 00:52:53 00:13:1505 - Master D 15,43

57 KOŠTRUNI51 ŠEGA Ervin 1 00:52:57 00:13:1902 - Master A 15,41

114 /52 TIRŠEK Anton 1 00:53:19 00:13:4104 - Master C 15,3

283 10017636301 ŠD BAM.BI53 VERNIČ Uroš 1 00:53:21 00:13:4305 - Master D 15,3

210 TEAM TURBO TROPO54 TEMLIN Mateo 1 00:53:23 00:13:4506 - Master E 15,29

6955 CIPOT Aljoša 1 00:53:28 00:13:5003 - Master B 15,26

94 OCEAN ORCHIDS CY56 MAŠIČ Dejan 1 00:53:34 00:13:5603 - Master B 15,23

10257 ZAKŠEK Rino 1 00:53:45 00:14:0703 - Master B 15,18

267 KK ROGLA58 HABJAN Andrej 1 00:53:54 00:14:1604 - Master C 15,14

158 10017551829 KD BRDA DOBROVO59 DANEVČIČ Marko 1 00:54:06 00:14:2807 - Master F 15,08

26860 MURN Matic 1 00:54:12 00:14:3402 - Master A 15,06

1 10143509561 KD ROG61 DEBEVEC Luka 1 00:54:19 00:14:4101 - Amaterji 15,02

154 10017569613 IZVIR VIPAVA62 ČIBEJ Bruno 1 00:54:29 00:14:5107 - Master F 14,98

270 MIZARSTVO BUKI63 BULOVEC Blaž 1 00:54:34 00:14:5604 - Master C 14,95

14 10117047254 KK PANTAL64 BAGON Jan 1 00:54:40 00:15:0201 - Amaterji 14,93

5265 PLAHUTAR Žiga 1 00:54:43 00:15:0502 - Master A 14,91

205 HORMANN SLOVENIJ66 STRAŠEK Aleš 1 00:54:44 00:15:0604 - Master C 14,91

26 ŠENTJUR POWER67 PRELOŽNIK Domen 1 00:54:53 00:15:1501 - Amaterji 14,87

25868 KUK Patrik 1 00:55:01 00:15:2301 - Amaterji 14,83

119 10017608110 KD BELAUNCE69 DOLENC Marko 1 00:55:04 00:15:2604 - Master C 14,82

12070 ŠMID Jože 1 00:55:08 00:15:3004 - Master C 14,8

29371 RUDL Rok 1 00:56:03 00:16:2502 - Master A 14,56
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42 10140708786 VIRTUSLO72 VINOJCIC Igor 1 00:56:48 00:17:1002 - Master A 14,37

20 10141191564 KK ROGLA73 KOTNIK Tilen 1 00:56:57 00:17:1901 - Amaterji 14,33

64 ŠENTJUR POWER74 ŽVEPLAN Ervin 1 00:56:59 00:17:2102 - Master A 14,32

142 KD  TANIN SEVNICA 75 RAK Silvester 1 00:57:01 00:17:2306 - Master E 14,31

104 10111070640 KD BRANIK MARIBOR76 KRAJNC Boštjan 1 00:57:05 00:17:2704 - Master C 14,29

110 ŠD OžBALT OB DRAV77 VERČKO Janko 1 00:57:50 00:18:1204 - Master C 14,11

259 KK ROGLA78 KOROŠEC Tomaž 1 00:57:51 00:18:1305 - Master D 14,11

9879 VUDLER Uroš 1 00:57:56 00:18:1803 - Master B 14,09

6080 SELČAN Rok 1 00:58:01 00:18:2302 - Master A 14,06

6781 FLOISS Jan 1 00:58:09 00:18:3102 - Master A 14,03

148 ŠD SLOMšEK82 ROŠKARIČ Andrej 1 00:58:20 00:18:4206 - Master E 13,99

133 10017585676 KK POSTOJNA83 OTER Mitja 1 00:58:28 00:18:5005 - Master D 13,96

246 KK BIKE-EK HALOZE 84 ŠKERBIĆ Darko 1 00:58:32 00:18:5405 - Master D 13,94

141 10119676964 KD BRANIK MARIBOR85 MRŠNIK Matej 1 00:58:38 00:19:0005 - Master D 13,92

166 10017632257 KD TIM VITA86 SKUBIC Borislav 1 00:58:40 00:19:0209 - Master H 13,91

147 1014321158887 REE Balazs 1 00:58:52 00:19:1406 - Master E 13,86

28788 ROBNIK Miha 1 00:58:54 00:19:1603 - Master B 13,85

14089 BRECL Boštjan 1 00:59:13 00:19:3505 - Master D 13,78

26290 KOPŠE Gašper 1 00:59:20 00:19:4201 - Amaterji 13,75

13691 LESKOVAR Andrej 1 00:59:24 00:19:4605 - Master D 13,74

21192 ŠTEFANE Primož 1 00:59:31 00:19:5302 - Master A 13,71

1593 BOMBEK Jan 1 00:59:52 00:20:1401 - Amaterji 13,63

29494 KRAČUN Boštjan 1 00:59:54 00:20:1604 - Master C 13,62

24795 ŠKERBIĆ Marko 1 00:59:59 00:20:2104 - Master C 13,6

27596 GOŠNJAK Jože 1 01:00:09 00:20:3107 - Master F 13,57

264 10113396620 KK ROGLA97 KLEMENC Anže 1 01:00:11 00:20:3318 - Mladinci, eli
te

13,56

3 10127295508 KK ROGLA98 LOČNIKAR DULLER Tilen 1 01:00:16 00:20:3801 - Amaterji 13,54

7399 MLINSEK Filip 1 01:00:24 00:20:4603 - Master B 13,51

137100 RUPNIK Renato 1 01:00:28 00:20:5005 - Master D 13,5

117 SD STRAHOVICA101 BOROVŠAK Jože 1 01:00:36 00:20:5804 - Master C 13,47

109 KK BIKE-EK HALOZE 102 KRAMBERGER Miha 1 01:00:39 00:21:0104 - Master C 13,45

70 ŠPORTNO DRUšTVO 103 GRILJ Jure 1 01:00:46 00:21:0803 - Master B 13,43

298 MEBLOJOGI PRO-CO104 ZUPANČIČ Rok 1 01:00:56 00:21:1805 - Master D 13,39

53 10124369037 KK TROPOVCI105 ZRIM Primož 1 01:01:08 00:21:3002 - Master A 13,35

296106 SOBOČAN Gregor 1 01:01:21 00:21:4304 - Master C 13,3

130 10052431211 KK ROGLA107 ŠTUMPFEL Gregor 1 01:01:33 00:21:5505 - Master D 13,26

100108 PELAJ Albert 1 01:02:10 00:22:3203 - Master B 13,13

38109 BRECL Jaka 1 01:02:30 00:22:5201 - Amaterji 13,06

279110 MAGDIČ Liam 1 01:02:30 00:22:5201 - Amaterji 13,06

4 OCEAN ORCHIDS CY111 HORVAT Timotej Gabriel 1 01:02:55 00:23:1701 - Amaterji 12,97

292112 MODRIJANČIČ Vojko 1 01:02:59 00:23:2105 - Master D 12,96

163 10105151620 KK ROGLA113 CERAR Igor 1 01:03:03 00:23:2508 - Master G 12,94

40114 OVČAR Denis 1 01:03:04 00:23:2602 - Master A 12,94

204 10092680551 KD CELJE - 2SIMPL115 STRAŠEK Vid 1 01:03:05 00:23:2718 - Mladinci, eli
te

12,94

63116 PADARIC Marko 1 01:03:07 00:23:2902 - Master A 12,93

265 10131458525 KK POSTOJNA117 OTONIČAR Svit 1 01:03:09 00:23:3118 - Mladinci, eli
te

12,92

165 10017632156 ŠD TURBO M118 PAPIČ Milivoj 1 01:03:10 00:23:3209 - Master H 12,92

96 KOŠTRUNI119 PUČNIK Samo 1 01:03:19 00:23:4103 - Master B 12,89

271 KK ROGLA120 KVAR Žiga 1 01:03:27 00:23:4902 - Master A 12,86

107 KK ROGLA121 OŠLJAK Primož 1 01:04:01 00:24:2304 - Master C 12,75

87 KOŠTRUNI122 MEŠKO Denis 1 01:04:15 00:24:3703 - Master B 12,7
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169 10017553243 TEAM BTS COMPANY123 ČUDEN Marjan 1 01:04:16 00:24:3809 - Master H 12,7

207 ŠENTJUR POWER124 POVALEJ Marjan 1 01:04:46 00:25:0803 - Master B 12,6

171 10017633469 ŠD TURBO M125 COLNARIČ Slavko 1 01:05:01 00:25:2309 - Master H 12,55

128126 BORNŠEK Gregor 1 01:05:02 00:25:2404 - Master C 12,55

156 10017552536 KD BRDA DOBROVO127 HVALA Oskar 1 01:05:03 00:25:2507 - Master F 12,54

255128 FIDLER Domen 1 01:05:32 00:25:5401 - Amaterji 12,45

161 10017552132 KD BRDA DOBROVO129 BRATINA Marjan 1 01:05:40 00:26:0208 - Master G 12,43

74 KK ROGLA130 KOREN Jernej 1 01:05:51 00:26:1303 - Master B 12,39

196 10119096378 PERUTNINA PTUJ131 BORNŠEK Jernej 1 01:05:57 00:26:1918 - Mladinci, eli
te

12,37

278132 PAVČIČ Jošt Luka 1 01:06:10 00:26:3216 - Dečki do 15
 let brez licence

12,33

286133 ADLEŠIČ Taj 1 01:06:11 00:26:3316 - Dečki do 15
 let brez licence

12,33

151 10017633671 ŠD TURBO M134 MESOJEDEC Matjaž 1 01:06:13 00:26:3507 - Master F 12,32

146 BREZ KLUBA135 JOŠT Mihael 1 01:06:34 00:26:5606 - Master E 12,26

297136 PETAUER Primož 1 01:06:48 00:27:1001 - Amaterji 12,22

215137 KRUŠELJ Goran 1 01:06:56 00:27:1804 - Master C 12,19

176 10017551930 KD BRDA DOBROVO138 CIGOJ Zorko 1 01:07:18 00:27:4011 - Master J 12,12

157 KOŠTRUNI139 ŠELA Zlatko 1 01:07:33 00:27:5507 - Master F 12,08

65 /140 RAZDEVŠEK Gašper 1 01:07:50 00:28:1202 - Master A 12,03

139 TK NOVO MESTO141 KRAVCAR Franci 1 01:08:15 00:28:3705 - Master D 11,96

9142 KRAMBERGER Gregor 1 01:08:34 00:28:5601 - Amaterji 11,9

213 KK ROGLA143 CERINŠEK Franc 1 01:08:50 00:29:1208 - Master G 11,85

149144 GOVEJŠEK Erik 1 01:09:08 00:29:3006 - Master E 11,8

261 IZVIR VIPAVA145 FABJON Boris 1 01:09:27 00:29:4909 - Master H 11,75

229146 VERDNIK Primož 1 01:09:59 00:30:2104 - Master C 11,66

284147 BRAČUN Gorazd 1 01:10:16 00:30:3805 - Master D 11,61

10 VIRTUSLO148 NOVAK Miha 1 01:10:39 00:31:0101 - Amaterji 11,55

170 10017630944 ŠD TURBO M149 RAKOŠ Dragan 1 01:10:40 00:31:0209 - Master H 11,55

299 EUROCENTER150 MILUTINOVIČ Igor 1 01:10:41 00:31:0307 - Master F 11,54

89 10130472357 ŠRKD SAVčAN151 ŠALKOVIĆ Igor 1 01:10:49 00:31:1103 - Master B 11,52

253 KK ROGLA152 KONUŠEK Miha 1 01:11:02 00:31:2416 - Dečki do 15
 let brez licence

11,49

251153 ČEČKO Gašper 1 01:11:06 00:31:2803 - Master B 11,48

91 KOŠTRUNI154 ČERNELIČ Jernej 1 01:11:44 00:32:0603 - Master B 11,38

173 10017569411 IZVIR VIPAVA155 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:12:16 00:32:3810 - Master I 11,29

59156 OMERZU Primož 1 01:12:41 00:33:0302 - Master A 11,23

198157 HLASTEC Mark 1 01:12:48 00:33:1016 - Dečki do 15
 let brez licence

11,21

208 KK ROGLA158 PUČNIK Albin 1 01:13:25 00:33:4704 - Master C 11,11

78159 KOBE Matjaž 1 01:14:52 00:35:1403 - Master B 10,9

276160 KOTNIK Virgil 1 01:15:13 00:35:3519 - MTB Moški 10,85

252 KK ROGLA161 KONUŠEK Eugen 1 01:15:30 00:35:5206 - Master E 10,81

77162 CAJHEN Aljaz 1 01:15:31 00:35:5303 - Master B 10,81

58163 KUHAR Kristijan 1 01:15:34 00:35:5602 - Master A 10,8

121164 HRGA Darko 1 01:16:27 00:36:4904 - Master C 10,67

168 10017636200 ŠD BAM.BI165 REVEN Dare 1 01:16:36 00:36:5809 - Master H 10,65

285 KD BRANIK MARIBOR166 SODERŽNIK Stojan 1 01:17:02 00:37:2406 - Master E 10,59

153167 BRIŠNIK Matej 1 01:17:27 00:37:4907 - Master F 10,54

101 GAMSI CC168 LAPORNIK Domen 1 01:17:34 00:37:5603 - Master B 10,52

254 KK ROGLA169 SIMČIČ Bruno 1 01:18:09 00:38:3102 - Master A 10,44

122 GAMSI CC170 BREČKO Andraž 1 01:18:35 00:38:5704 - Master C 10,38

290 ŠD TURBO M171 DETIČEK Edvard 1 01:18:50 00:39:1208 - Master G 10,35

289172 OBROVNIK Matija 1 01:19:01 00:39:2304 - Master C 10,33

164 SLOVENSKA VOJSKA173 VRHUNC Matjaž 1 01:19:19 00:39:4108 - Master G 10,29
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92 10124813520 TEAM BTS COMPANY174 MIKOLIČ Gašper 1 01:19:29 00:39:5103 - Master B 10,27

272 ŠDT TINJE175 SMOGAVEC Rudi 1 01:19:31 00:39:5307 - Master F 10,26

44 KK ROGLA176 ZALOŽNIK Andraž 1 01:20:28 00:40:5002 - Master A 10,14

256177 FIDLER Zdravko 1 01:21:08 00:41:3019 - MTB Moški 10,06

129 KOLESARSKI KLUB A178 GOLEŽ Boštjan 1 01:21:48 00:42:1005 - Master D 9,98

288179 URLEP Stanko 1 01:22:01 00:42:2308 - Master G 9,95

175 10017551627 KD BRDA DOBROVO180 SAKSIDA Marko 1 01:22:15 00:42:3711 - Master J 9,92

274 10092679844 KD CELJE - 2SIMPL181 STRAŠEK Jon 1 01:23:02 00:43:2418 - Mladinci, eli
te

9,83

197 10130876727 KD CELJE - 2SIMPL182 RAZBORŠEK Tit 1 01:24:06 00:44:2818 - Mladinci, eli
te

9,7

126 GAMSI CC183 JAMBREK Jure 1 01:24:28 00:44:5004 - Master C 9,66

106 CINKARNA CELJE D.184 STANIČ Sebastjan 1 01:25:48 00:46:1004 - Master C 9,51

195185 RUPNIK Žak 1 01:27:11 00:47:3319 - MTB Moški 9,36

249186 SOMRAK Matjaž 1 01:27:29 00:47:5103 - Master B 9,33

257187 MILINČIČ Oliver 1 01:31:27 00:51:4919 - MTB Moški 8,92

291 KK ROGLA188 GORENJAK Vlado 1 01:31:54 00:52:1608 - Master G 8,88

214189 RAMŠAK Gregor 1 01:32:46 00:53:0802 - Master A 8,8

172 10017554051 TEAM BTS COMPANY190 PREŠEREN Janez 1 01:34:10 00:54:3210 - Master I 8,67

206191 JUG Benjamin 1 01:43:33 01:03:5519 - MTB Moški 7,88

281192 KOROŠEC Tone 1 01:46:33 01:06:5508 - Master G 7,66

66193 OJSTERŠEK Marko 1 01:46:50 01:07:1202 - Master A 7,64

212194 KOLETNIK Gorazd 1 02:02:37 01:22:5905 - Master D 6,65

Event: 31. SKOK NA ROGLO Date: 20.08.2023

Organizer: Kolesarski klub Rogla

Responsible person:  Commisaries: Andrej Fideršek
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Results
31 . Skok na Roglo

Category: 01 - Amaterji
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

36 10017569007 IZVIR VIPAVA1 BAVEC Timotej 1 00:43:55 00:00:00 18,58

35 10141033132 IZVIR VIPAVA2 ČERNIGOJ Tilen 1 00:44:46 00:00:51 18,23

25 BREZ KLUBA3 JOŠT Jaka 1 00:45:09 00:01:14 18,07

184 KUS Jan 1 00:45:09 00:01:14 18,07

28 BREZ KLUBA5 GALUN Dejan 1 00:46:51 00:02:56 17,42

13 10128193766 ŠD BAM.BI6 KNEZ Iztok 1 00:47:54 00:03:59 17,04

347 PAVLIN David Aljoša 1 00:48:03 00:04:08 16,98

218 VERNEKER  Žiga 1 00:48:07 00:04:12 16,96

89 REZAR LESNIK Žan 1 00:48:40 00:04:45 16,77

1210 PODGORNIK Jure 1 00:48:49 00:04:54 16,72

32 10129970078 KK PANTAL11 PODBERSIČ Matija 1 00:48:56 00:05:01 16,68

5 10106788795 ARCONT SELCE12 BOHAK Marsel 1 00:49:22 00:05:27 16,53

23 10142327777 ŠD BAM.BI13 DACAR Luka 1 00:49:30 00:05:35 16,48

31 10092865760 KK JAN SPORT14 HRIBLJAN Matjaž 1 00:49:42 00:05:47 16,42

7 10127295912 KK ROGLA15 RUTNIK Matic 1 00:51:40 00:07:45 15,79

1 10143509561 KD ROG16 DEBEVEC Luka 1 00:54:19 00:10:24 15,02

14 10117047254 KK PANTAL17 BAGON Jan 1 00:54:40 00:10:45 14,93

26 ŠENTJUR POWER18 PRELOŽNIK Domen 1 00:54:53 00:10:58 14,87

25819 KUK Patrik 1 00:55:01 00:11:06 14,83

20 10141191564 KK ROGLA20 KOTNIK Tilen 1 00:56:57 00:13:02 14,33

26221 KOPŠE Gašper 1 00:59:20 00:15:25 13,75

1522 BOMBEK Jan 1 00:59:52 00:15:57 13,63

3 10127295508 KK ROGLA23 LOČNIKAR DULLER Tilen 1 01:00:16 00:16:21 13,54

3824 BRECL Jaka 1 01:02:30 00:18:35 13,06

27925 MAGDIČ Liam 1 01:02:30 00:18:35 13,06

4 OCEAN ORCHIDS CYCLI26 HORVAT Timotej Gabriel 1 01:02:55 00:19:00 12,97

25527 FIDLER Domen 1 01:05:32 00:21:37 12,45

29728 PETAUER Primož 1 01:06:48 00:22:53 12,22

929 KRAMBERGER Gregor 1 01:08:34 00:24:39 11,9

10 VIRTUSLO30 NOVAK Miha 1 01:10:39 00:26:44 11,55

Category: 02 - Master A
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

47 10055360308 KOŠTRUNI1 KANGLER Matej 1 00:42:33 00:00:00 19,18

612 TRENTA Aljaž 1 00:45:34 00:03:01 17,91

20.08.2023 12:20:25 1/6



56 10078036379 VIRTUSLO3 JERINA Andraž 1 00:46:14 00:03:41 17,65

280 10129605017 KD ROG4 EMERŠIČ Marko 1 00:47:32 00:04:59 17,17

46 10088494696 KK ROGLA5 ČETINA Nejc 1 00:47:37 00:05:04 17,14

57 KOŠTRUNI6 ŠEGA Ervin 1 00:52:57 00:10:24 15,41

2687 MURN Matic 1 00:54:12 00:11:39 15,06

528 PLAHUTAR Žiga 1 00:54:43 00:12:10 14,91

2939 RUDL Rok 1 00:56:03 00:13:30 14,56

42 10140708786 VIRTUSLO10 VINOJCIC Igor 1 00:56:48 00:14:15 14,37

64 ŠENTJUR POWER11 ŽVEPLAN Ervin 1 00:56:59 00:14:26 14,32

6012 SELČAN Rok 1 00:58:01 00:15:28 14,06

6713 FLOISS Jan 1 00:58:09 00:15:36 14,03

21114 ŠTEFANE Primož 1 00:59:31 00:16:58 13,71

53 10124369037 KK TROPOVCI15 ZRIM Primož 1 01:01:08 00:18:35 13,35

4016 OVČAR Denis 1 01:03:04 00:20:31 12,94

6317 PADARIC Marko 1 01:03:07 00:20:34 12,93

271 KK ROGLA18 KVAR Žiga 1 01:03:27 00:20:54 12,86

65 /19 RAZDEVŠEK Gašper 1 01:07:50 00:25:17 12,03

5920 OMERZU Primož 1 01:12:41 00:30:08 11,23

5821 KUHAR Kristijan 1 01:15:34 00:33:01 10,8

254 KK ROGLA22 SIMČIČ Bruno 1 01:18:09 00:35:36 10,44

44 KK ROGLA23 ZALOŽNIK Andraž 1 01:20:28 00:37:55 10,14

21424 RAMŠAK Gregor 1 01:32:46 00:50:13 8,8

6625 OJSTERŠEK Marko 1 01:46:50 01:04:17 7,64

Category: 03 - Master B
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

97 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:42:30 00:00:00 19,2

282 10017590528 IZVIR VIPAVA2 KLAVORA Mitja 1 00:45:20 00:02:50 18

95 10139919450 JB TEAM3 MIKAC Patrik 1 00:46:06 00:03:36 17,7

103 10131571083 ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN4 MICHENTHALER Armin 1 00:47:49 00:05:19 17,07

82 10125974385 ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN5 TREFFER Martin 1 00:47:56 00:05:26 17,02

76 10143164405 TANIN SEVNICA6 KOVAČ Gregor 1 00:49:13 00:06:43 16,58

86 10017562539 KD ALPE SIS7 PLEVEL Robert 1 00:49:36 00:07:06 16,45

71 10113393485 KK ROGLA8 FIJAVŽ Matej 1 00:49:54 00:07:24 16,35

68 GAMSI CC9 FORŠTNER Robert 1 00:50:38 00:08:08 16,12

72 10091541510 KK ZAVRŠNICA10 KOSMAČ Miha 1 00:50:39 00:08:09 16,11

90 10124260418 HöRMANN SLOVENIJA BI11 MAVRIN Rok 1 00:52:30 00:10:00 15,54

6912 CIPOT Aljoša 1 00:53:28 00:10:58 15,26

94 OCEAN ORCHIDS CYCLI13 MAŠIČ Dejan 1 00:53:34 00:11:04 15,23

10214 ZAKŠEK Rino 1 00:53:45 00:11:15 15,18

9815 VUDLER Uroš 1 00:57:56 00:15:26 14,09

28716 ROBNIK Miha 1 00:58:54 00:16:24 13,85

7317 MLINSEK Filip 1 01:00:24 00:17:54 13,51

70 ŠPORTNO DRUšTVO ZA18 GRILJ Jure 1 01:00:46 00:18:16 13,43

10019 PELAJ Albert 1 01:02:10 00:19:40 13,13

96 KOŠTRUNI20 PUČNIK Samo 1 01:03:19 00:20:49 12,89

87 KOŠTRUNI21 MEŠKO Denis 1 01:04:15 00:21:45 12,7

207 ŠENTJUR POWER22 POVALEJ Marjan 1 01:04:46 00:22:16 12,6

74 KK ROGLA23 KOREN Jernej 1 01:05:51 00:23:21 12,39

89 10130472357 ŠRKD SAVčAN24 ŠALKOVIĆ Igor 1 01:10:49 00:28:19 11,52

25125 ČEČKO Gašper 1 01:11:06 00:28:36 11,48
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91 KOŠTRUNI26 ČERNELIČ Jernej 1 01:11:44 00:29:14 11,38

7827 KOBE Matjaž 1 01:14:52 00:32:22 10,9

7728 CAJHEN Aljaz 1 01:15:31 00:33:01 10,81

101 GAMSI CC29 LAPORNIK Domen 1 01:17:34 00:35:04 10,52

92 10124813520 TEAM BTS COMPANY30 MIKOLIČ Gašper 1 01:19:29 00:36:59 10,27

24931 SOMRAK Matjaž 1 01:27:29 00:44:59 9,33

Category: 04 - Master C
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

118 10059836149 GANESHA TEAM1 ČRETNIK Marko 1 00:42:28 00:00:00 19,22

124 10017609726 GANESHA TEAM2 DOGŠA Iztok 1 00:43:13 00:00:45 18,88

1153 PAHER Marko 1 00:50:00 00:07:32 16,32

114 /4 TIRŠEK Anton 1 00:53:19 00:10:51 15,3

267 KK ROGLA5 HABJAN Andrej 1 00:53:54 00:11:26 15,14

270 MIZARSTVO BUKI6 BULOVEC Blaž 1 00:54:34 00:12:06 14,95

205 HORMANN SLOVENIJA7 STRAŠEK Aleš 1 00:54:44 00:12:16 14,91

119 10017608110 KD BELAUNCE8 DOLENC Marko 1 00:55:04 00:12:36 14,82

1209 ŠMID Jože 1 00:55:08 00:12:40 14,8

104 10111070640 KD BRANIK MARIBOR10 KRAJNC Boštjan 1 00:57:05 00:14:37 14,29

110 ŠD OžBALT OB DRAVI11 VERČKO Janko 1 00:57:50 00:15:22 14,11

29412 KRAČUN Boštjan 1 00:59:54 00:17:26 13,62

24713 ŠKERBIĆ Marko 1 00:59:59 00:17:31 13,6

117 SD STRAHOVICA14 BOROVŠAK Jože 1 01:00:36 00:18:08 13,47

109 KK BIKE-EK HALOZE 20015 KRAMBERGER Miha 1 01:00:39 00:18:11 13,45

29616 SOBOČAN Gregor 1 01:01:21 00:18:53 13,3

107 KK ROGLA17 OŠLJAK Primož 1 01:04:01 00:21:33 12,75

12818 BORNŠEK Gregor 1 01:05:02 00:22:34 12,55

21519 KRUŠELJ Goran 1 01:06:56 00:24:28 12,19

22920 VERDNIK Primož 1 01:09:59 00:27:31 11,66

208 KK ROGLA21 PUČNIK Albin 1 01:13:25 00:30:57 11,11

12122 HRGA Darko 1 01:16:27 00:33:59 10,67

122 GAMSI CC23 BREČKO Andraž 1 01:18:35 00:36:07 10,38

28924 OBROVNIK Matija 1 01:19:01 00:36:33 10,33

126 GAMSI CC25 JAMBREK Jure 1 01:24:28 00:42:00 9,66

106 CINKARNA CELJE D.D. - 26 STANIČ Sebastjan 1 01:25:48 00:43:20 9,51

Category: 05 - Master D
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

134 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:42:48 00:00:00 19,07

2632 KOPŠE Igor 1 00:42:56 00:00:08 19,01

273 10143204720 KK ZAVRŠNICA3 REBERŠAK Jernej 1 00:44:46 00:01:58 18,23

132 10017560721 KD ALPE SIS4 FILIPIČ Grega 1 00:47:23 00:04:35 17,22

277 10127071600 ŠD TURBO M5 KURNIK Gašper 1 00:52:32 00:09:44 15,53

266 10017569310 KK POSTOJNA6 OTONIČAR Domen 1 00:52:53 00:10:05 15,43

283 10017636301 ŠD BAM.BI7 VERNIČ Uroš 1 00:53:21 00:10:33 15,3

259 KK ROGLA8 KOROŠEC Tomaž 1 00:57:51 00:15:03 14,11

133 10017585676 KK POSTOJNA9 OTER Mitja 1 00:58:28 00:15:40 13,96

246 KK BIKE-EK HALOZE 20010 ŠKERBIĆ Darko 1 00:58:32 00:15:44 13,94

141 10119676964 KD BRANIK MARIBOR11 MRŠNIK Matej 1 00:58:38 00:15:50 13,92

14012 BRECL Boštjan 1 00:59:13 00:16:25 13,78

13613 LESKOVAR Andrej 1 00:59:24 00:16:36 13,74
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13714 RUPNIK Renato 1 01:00:28 00:17:40 13,5

298 MEBLOJOGI PRO-CONC15 ZUPANČIČ Rok 1 01:00:56 00:18:08 13,39

130 10052431211 KK ROGLA16 ŠTUMPFEL Gregor 1 01:01:33 00:18:45 13,26

29217 MODRIJANČIČ Vojko 1 01:02:59 00:20:11 12,96

139 TK NOVO MESTO18 KRAVCAR Franci 1 01:08:15 00:25:27 11,96

28419 BRAČUN Gorazd 1 01:10:16 00:27:28 11,61

129 KOLESARSKI KLUB ATO20 GOLEŽ Boštjan 1 01:21:48 00:39:00 9,98

21221 KOLETNIK Gorazd 1 02:02:37 01:19:49 6,65

Category: 06 - Master E
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

144 10017567993 KK POSTOJNA1 ŠABEC Igor 1 00:52:46 00:00:00 15,46

210 TEAM TURBO TROPOVCI2 TEMLIN Mateo 1 00:53:23 00:00:37 15,29

142 KD  TANIN SEVNICA 3 RAK Silvester 1 00:57:01 00:04:15 14,31

148 ŠD SLOMšEK4 ROŠKARIČ Andrej 1 00:58:20 00:05:34 13,99

147 101432115885 REE Balazs 1 00:58:52 00:06:06 13,86

146 BREZ KLUBA6 JOŠT Mihael 1 01:06:34 00:13:48 12,26

1497 GOVEJŠEK Erik 1 01:09:08 00:16:22 11,8

252 KK ROGLA8 KONUŠEK Eugen 1 01:15:30 00:22:44 10,81

285 KD BRANIK MARIBOR9 SODERŽNIK Stojan 1 01:17:02 00:24:16 10,59

Category: 07 - Master F
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

158 10017551829 KD BRDA DOBROVO1 DANEVČIČ Marko 1 00:54:06 00:00:00 15,08

154 10017569613 IZVIR VIPAVA2 ČIBEJ Bruno 1 00:54:29 00:00:23 14,98

2753 GOŠNJAK Jože 1 01:00:09 00:06:03 13,57

156 10017552536 KD BRDA DOBROVO4 HVALA Oskar 1 01:05:03 00:10:57 12,54

151 10017633671 ŠD TURBO M5 MESOJEDEC Matjaž 1 01:06:13 00:12:07 12,32

157 KOŠTRUNI6 ŠELA Zlatko 1 01:07:33 00:13:27 12,08

299 EUROCENTER7 MILUTINOVIČ Igor 1 01:10:41 00:16:35 11,54

1538 BRIŠNIK Matej 1 01:17:27 00:23:21 10,54

272 ŠDT TINJE9 SMOGAVEC Rudi 1 01:19:31 00:25:25 10,26

Category: 08 - Master G
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

159 KOšTRUNI TINJE1 ŠTEFANE Srečko 1 00:52:43 00:00:00 15,48

162 10102477349 B.V.G. GULČ2 BOKALIČ Marko 1 00:52:45 00:00:02 15,47

163 10105151620 KK ROGLA3 CERAR Igor 1 01:03:03 00:10:20 12,94

161 10017552132 KD BRDA DOBROVO4 BRATINA Marjan 1 01:05:40 00:12:57 12,43

213 KK ROGLA5 CERINŠEK Franc 1 01:08:50 00:16:07 11,85

290 ŠD TURBO M6 DETIČEK Edvard 1 01:18:50 00:26:07 10,35

164 SLOVENSKA VOJSKA7 VRHUNC Matjaž 1 01:19:19 00:26:36 10,29

2888 URLEP Stanko 1 01:22:01 00:29:18 9,95

291 KK ROGLA9 GORENJAK Vlado 1 01:31:54 00:39:11 8,88

28110 KOROŠEC Tone 1 01:46:33 00:53:50 7,66

Category: 09 - Master H
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

166 10017632257 KD TIM VITA1 SKUBIC Borislav 1 00:58:40 00:00:00 13,91

165 10017632156 ŠD TURBO M2 PAPIČ Milivoj 1 01:03:10 00:04:30 12,92

169 10017553243 TEAM BTS COMPANY3 ČUDEN Marjan 1 01:04:16 00:05:36 12,7

171 10017633469 ŠD TURBO M4 COLNARIČ Slavko 1 01:05:01 00:06:21 12,55
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261 IZVIR VIPAVA5 FABJON Boris 1 01:09:27 00:10:47 11,75

170 10017630944 ŠD TURBO M6 RAKOŠ Dragan 1 01:10:40 00:12:00 11,55

168 10017636200 ŠD BAM.BI7 REVEN Dare 1 01:16:36 00:17:56 10,65

Category: 10 - Master I
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

173 10017569411 IZVIR VIPAVA1 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 01:12:16 00:00:00 11,29

172 10017554051 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Janez 1 01:34:10 00:21:54 8,67

Category: 11 - Master J
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

176 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 01:07:18 00:00:00 12,12

175 10017551627 KD BRDA DOBROVO2 SAKSIDA Marko 1 01:22:15 00:14:57 9,92

Category: 12 - Ženske A
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

185 /1 GLAMOČAK Tajda 1 00:58:49 00:00:00 13,87

2952 JANEŽIČ Leja 1 01:00:00 00:01:11 13,6

1823 KNEZ Lucija 1 01:01:52 00:03:03 13,19

180 10129642100 KK ZAGORSKA DOLINA4 DRNOVŠEK Mateja 1 01:06:45 00:07:56 12,22

184 10138024011 ŠD BAM.BI5 ZALETEL Eva 1 01:11:47 00:12:58 11,37

179 ŠD ZAGORICA PRI DOLS6 GRILJ Špela 1 01:19:23 00:20:34 10,28

2487 BARUŠIČ Mateja 1 01:33:30 00:34:41 8,73

1818 KOTNIK Zoja 1 01:34:06 00:35:17 8,67

Category: 13 - Ženske B
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

187 10007144436 GANESHA TEAM1 ŠKRAJNAR Špela 1 00:53:21 00:00:00 15,3

186 KK ROGLA2 IMPERL Tamara 1 01:01:59 00:08:38 13,16

Category: 14 - Ženske C
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

188 GAMSI CC1 SEVČNIKAR Marta 1 02:04:14 00:00:00 6,57

Category: 15 - Ženske D
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

189 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 01:19:48 00:00:00 10,23

190 10083649346 ŠD BAM.BI2 ANŽEL Jožefa 1 01:20:38 00:00:50 10,12

Category: 16 - Dečki do 15 let brez licence
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

2781 PAVČIČ Jošt Luka 1 01:06:10 00:00:00 12,33

2862 ADLEŠIČ Taj 1 01:06:11 00:00:01 12,33

253 KK ROGLA3 KONUŠEK Miha 1 01:11:02 00:04:52 11,49

1984 HLASTEC Mark 1 01:12:48 00:06:38 11,21

Category: 18 - Mladinci, elite
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

193 10002727401 ARBÖ ASKÖ RAIFFEISEN1 LEOPOLD Hans-jörg 1 00:39:38 00:00:00 20,59

194 10117113538 ARBö ASKö RAIFF RC FE2 HAUSER Sandro 1 00:44:23 00:04:45 18,39

192 10129542975 PERUTNINA PTUJ3 DOVNIK Mitja 1 00:45:15 00:05:37 18,03

17 10078546742 ENERGIJATEAM.COM4 MAKSIMOVIĆ Luka 1 00:48:30 00:08:52 16,82
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191 10131093662 KK TBP LENART5 ČAGRAN Filip 1 00:50:43 00:11:05 16,09

37 10132709724 KD KNEžJEGA MESTA C6 KODRUN Mai 1 00:52:24 00:12:46 15,57

250 10131234920 POGI TEAM UAE PROCO7 KRAJCAR Žak 1 00:52:37 00:12:59 15,51

264 10113396620 KK ROGLA8 KLEMENC Anže 1 01:00:11 00:20:33 13,56

204 10092680551 KD CELJE - 2SIMPL9 STRAŠEK Vid 1 01:03:05 00:23:27 12,94

265 10131458525 KK POSTOJNA10 OTONIČAR Svit 1 01:03:09 00:23:31 12,92

196 10119096378 PERUTNINA PTUJ11 BORNŠEK Jernej 1 01:05:57 00:26:19 12,37

274 10092679844 KD CELJE - 2SIMPL12 STRAŠEK Jon 1 01:23:02 00:43:24 9,83

197 10130876727 KD CELJE - 2SIMPL13 RAZBORŠEK Tit 1 01:24:06 00:44:28 9,7

Category: 19 - MTB Moški
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

2761 KOTNIK Virgil 1 01:15:13 00:00:00 10,85

2562 FIDLER Zdravko 1 01:21:08 00:05:55 10,06

1953 RUPNIK Žak 1 01:27:11 00:11:58 9,36

2574 MILINČIČ Oliver 1 01:31:27 00:16:14 8,92

2065 JUG Benjamin 1 01:43:33 00:28:20 7,88

Category: 20 - MTB Ženske
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

260 KK ROGLA1 VOH Eva 1 01:33:17 00:00:00 8,75

Event: 31. SKOK NA ROGLO Date: 20.08.2023

Organizer: Kolesarski klub Rogla

Responsible person:  

Chief judge: Andrej Fideršek
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Results
31 . Skok na Roglo

Category: 21 - E-BIKE
St. 
no.:

Licence no.: Name: Club:Range
:

Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

2021 HRIBAR Anže 1 00:36:49 00:00:00 22,16

200 BICIK BANDA2 SAUPERL Silvester 1 00:37:27 00:00:38 21,79

2033 REPANŠEK Sašo 1 00:41:51 00:05:02 19,5

Event: 31. SKOK NA ROGLO Date: 20.08.2023

Organizer: Kolesarski klub Rogla

Responsible person:  

Chief judge: Andrej Fideršek
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